
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 162 del 15/10/2009
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BARI
 
Procedura di verifica impatto ambientale. - Ditta Daneco.
 
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Premesso che:
 
“omissis”
 
 
DETERMINA
 
1) di esprimere, per tutte le motivazioni e con tutte le prescrizioni espresse in narrativa, che qui si
intendono integralmente riportate, sulla base della documentazione agli atti, conformemente al parere
reso dal Comitato provinciale per la V.I.A., parere favorevole circa la compatibilità ambientale del
progetto per la realizzazione di un sistema impiantistico complesso pubblico di biostabilizzazione e
selezione con annessa discarica di servizio e soccorso, a servizio del bacino Ba/2 in Giovinazzo, alla
località S. Pietro Pago, proposto dalla società Daneco Impianti srl;
 
2) che la copertura superficiale finale, dovrà essere realizzata in conformità a quanto prescritto al punto
2.4.3 dell’allegato 1 del D.Lgs. n. 36 del 13 gennaio 2003;
 
3) che il presente provvedimento non sostituisce ogni altro parere e/o autorizzazione previsto per legge,
né esonera il soggetto proponente dall’acquisizione degli stessi;
 
4) di notificare il presente provvedimento: alla società Daneco Impianti,con sede legale in Milano, alla
Via Bensi,2, al Sig. Sindaco del Comune di Giovinazzo, all’Autorità ATO BA/2, all’ARPA Puglia,
all’Autorità di Bacino della Puglia, al Dirigente del Servizio Rifiuti, al Dirigente del Servizio di Polizia
Provinciale, alla Regione Puglia, Assessorato Assetto del Territorio-Settore Urbanistica, alla Regione
Puglia, Assessorato LL.PP.- Settore LL.PP. Ufficio Struttura Tecnico Provinciale, Regione Puglia,
Assessorato all’Agricoltura -Ufficio Provinciale Agricoltura, Regione Puglia, Ufficio IPPC-AIA, al
Dipartimento prevenzione ASL Ba/2 c7o ospedale civile di Molfetta, al Dipartimento di Prevenzione
Spesal di Molfetta, al Comando provinciale dei Vigili del Fuoco di Bari e di comunicare per opportuna
conoscenza al Presidente ed all’Assessore all’Ambiente della Provincia di Bari;
 
5) di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
 

1



6) di far pubblicare, a cura del proponente, un estratto del presente provvedimento su un quotidiano
nazionale e su un quotidiano locale diffuso nel territorio interessato, ai sensi dell’art. 13, comma 3, L.R.
n.11/01, nonché, per estratto, ai sensi dell’art.16, comma 11, della L.R. n. 11/2001 sul Bollettino Ufficiale
della Regione Puglia.
 
 Bari, lì 18settembre 2009
 
Il Dirigente Responsbile
del Servizio Ambiente
Arch.Carlo Latrofa
 
_________________________

2


